
 

 

UCHWAŁA Nr IV/17/2015 

RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

w sprawie budżetu na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r poz. 379, poz. 1072) oraz 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Dochody budżetu w wysokości 26.216.351 zł, z tego: 

1)  bieżące w wysokości 23.663,736 zł; 

2)  majątkowe w wysokości 2.552.615 zł , zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

 

§ 2.1.  Wydatki budżetu w wysokości 31.502.000 zł, z tego: 

1)  bieżące w wysokości 23.656.495 zł; 

2)  majątkowe w wysokości 7.845.505 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

2.  Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

 

§ 3.  Deficyt budżetu w wysokości 5.285.649 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 5.285.649 zł. 

 

§ 4.  Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.571.867 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 2.286.218 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

 

§ 5.  Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 

na: 

1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego - w kwocie 4.000.000 zł; 

2)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 5.285.649 zł; 

3)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów - w kwocie 1.000.000 zł. 

 

§ 6.  Kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, 

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w kwocie 50.000 zł. 

 

§ 7.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

 

§ 8.  W budżecie tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w wysokości – 100.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2015 r.

Poz. 305



2)  celowe w wysokości – 56.900 zł, z przeznaczeniem na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie – 56.900 zł. 

 

§ 9.  Ustala się dochody w kwocie 100.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 100.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

§ 10.  Wyodrębnia się w budżecie kwotę 270.306 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

 

§ 11.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikami nr 7, 

8, 9. 

 

§ 12.  Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych : przychody 3.239.711 zł, koszty 

- 3.224.104 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 10. 

 

§ 13.  Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 

Uchwały; 

2)  przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków; 

3)  przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków; 

4)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

 

§ 14.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 15.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Adam Rejmak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 305



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 305


		2015-02-03T13:12:26+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




